
 1 

 

 
 

Al Personale tutto 

Ai Genitori  

Agli Studenti  

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Partecipazione attiva al Progetto “Scuole allo Stadio” nel rispetto  

               dell’indicazioni del M.I. e della concertazione tra l’USR per la Campania e la Società Sportiva  

   calcio Napoli. 

          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria circolare prot. n. 1647 del 13/04/2022 con la quale si disponeva la partecipazione a n. 3 partire 

autorizzate dalla società sportiva calcio Napoli rientranti nel progetto “Scuole allo Stadio”; 

Vista la nota pervenuta dalla società calcio Napoli prot, n.1654 del 13/04/2022, con la quale si confermava la 

partecipazione alla partita del 01/05/2022 per n. 46 studenti e n. 3 accompagnatori; 

DISPONE 

la partecipazione alla sottondicata partita:   

 

Data Giorno Match Orario della 

partita 

Orario 

partenza 

dall’Istituto  

Orario di rientro 

01/05/2022 Domenica Napoli vs 

Sassuolo 

15,00 12,15 18,00 

Note 

 la Scuola ha disposto la procedura di noleggio di autobus e di tre docenti accompagnatori, 

 la Scuola ha disposto le procedure previste dalla Società Calcio Napoli, 

 recarsi allo stadio muniti di mascherina. 

 

Criteri di individuazione delle studentesse e degli studenti:  

 L’elenco degli studenti e studentesse partecipanti è stato elaborato nel rispetto dei criteri veicolati con la 

nota n. 1240 del 26/03/2022;  

 Le Studentesse e gli studenti dovranno osservare il regolamento di istituto in essere e in caso di note 

saranno esclusi; 

 Le autorizzazioni dei genitori delle Studentesse e degli studenti ammessi alla Seconda Partita (01 

Maggio p.v.) dovranno essere consegnate entro e non oltre il 28 Aprile alle ore 9:00; 

 Possesso del Green Pass; 

I docenti individuati quali accompagnatori per la II partita sono i seguenti: 

 Terracciano F.;  

 Natale C.; 

 Palmiero F.  

Resta inteso che ogni singolo docente accompagnatore è responsabile della puntuale vigilanza per n. 15 unità. 

Si allega elenco studenti e studentesse partecipanti alla partita del 01/05/2022. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 

 f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




